In his atque hujusmodi interim exercere; donec ipsa, quæ certantem adjurat, vox Domini ad requiem evocet triumphantem, sitque in magnificientia quæ nunc est in virtute, modo jam dicente spiritu, ut requiescas a laboribus tuis. Erit sane quando et ipsum corpus de pulvere vox eadem suscitabit, quando omnes, qui in monumentis sunt, audient vocem Filii Dei, et procedent. Opus est etiam ut tunc quoque memor sit verbi sui servo suo, in quo tibi spem dedit, ut non timeas ab auditione mala: sed verbum bonum, Venite, inquit, benedicti Patris mei.

Hee est vox quæ perducit ad ultum, ut jam dicere merearis et tu, quia auditu auris audi vi te, et nunc oculus meus videte. Non facile ego crediderim quia pigeat tunc audisse comminationes, correptiones sustinuisse, tolerasse inereptiones, in quibus iter erat quo ostenderet tibi salutare suum. Jam vero cum haec omnia ita se habeant, et alius quoque innumeras audiendae divinae vocis utilitates perhibeant non tam Scripturarum testimonia, quam animarum experientia, quid nos miseri tanta varietate distrahimur,

Acanus ille, qui dum non auderet oculos ad cœlum levare, ipsum cœlum ad se potuit inclinare (Luc. xviii, 13, 14), Simile aliquid mulier illa egisse videtur, quæ profluvium sanguinis habens, dum timeret ad Christum accedere, fecit ab eo virtutem exire. Furtim enim tetigit fimbriam, et curata est ab infirmitate: unde et dedignantis quodam modo verbum videtur, quod de ea Dominus ait: *Quis me tetigit?* Et addidit: *Sensi a me exisse virtutem* (Luc. viii, 43 46). Non credo quod sit inter non quispiam; sed forte nonnulli in habitu vel sæculari conversatione potuerunt aliquando experiri quod loquor, ut inviti fluxum sanguinis paterentur, ejus, inquam, sanguinis qui regnum Dei non possidebit (I Cor. xv, 50). Etenim qui facit peccatum, servus est peccati (Joan. viii, 34): nec sua se poterit continere virtute, etiam cum volet. Huic ergo minime expedit per seipsum ad Christum accedere, sed tangere, si quam invenerit, ejus fimbriam, hoc est eum considerare hominem, quem humiliorem [alias, meliorum] viderit, et extremum in Ecclesia, quæ est vestis Christi; eum, inquam, qui elegit abjectus esse in domo Dei, oportet considerare; quoniam is vere est fimbria posita in ora vestimenti, ad quam utique spiritualis unguenti descendens a capite copia tota decurrit. Hunc si beneficiis aliquibus, seu prece humili, aut confessione pura tetigerit, ut affectum ejus erga se moveat ad compatiendum sibi; habeat fidem, et sine dubitatione sanabitur, illud tamen noverit fimbria, non a se, sed a Christo exiisse virtutem, qui et tangi se protestatur in fimbria. Expressi nunc vobis: quantum potui, quale sit, et cui animæ necessarium genus obsecrationis.